2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 сентября 2021 г. № 139
с. Холмогоры
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в области осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в области осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»:
1) постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 13 мая 2016 года № 74 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»;

2) постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» 16 ноября 2020 года № 255 «Об утверждении программы «Профилактика нарушений обязательных требований за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2021 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова